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A travers le Monde (3A travers le Monde (3ee série) série)

Éditeur : SEG

Recherché : 

Rareté : 

Cote : 1 /2 €

20  numéros  de  juin  1956  à  février
1958. Format 14 x 19 cm. 68 pages. 
Quatre recueils de cinq numéros.

Revues avec des récits d'aventures, un peu de science-fiction
et des récits humoristiques de Michel-Paul Giroud comme
Papayaya, Jean Ache (Brindzing, Tapesek et Fildou), Dod et
Jog (Henri Fox),  Le Fils du far-west (Auguste Liquois) ou
René Brantonne (Ralph Morton).

AdagioAdagio

Éditeur : Elisa

Recherché : 

Rareté : 

Cote : 0,5 /2 €

3  numéros  de  juin  1974  à  janvier
1975. Format 13 x 18 cm. 132 pages.
Sous des couvertures Western, un 

épisode de  Kriminal (Magnus) dans le n°2, un de  Satanik
(Magnus) dans le 3. Des récits policiers (1,3) et un épisode
de Zapata (1).

African LoveAfrican Love

Éditeur : SPS

Recherché : 

Rareté : 

Cote : 0,5 /1 €

7  numéros  de  novembre  1985  à
janvier  1987.  Format  13  x  18  cm.
132 pages.

Revue érotique et  violente.  On y retrouve Gim Toro dans
plusieurs  numéros  ainsi  que  de  nombreuses  fautes
d'orthographe...

Agent Secret X9Agent Secret X9

Éditeur : éditions de Poche

Recherché : 

Rareté : 

Cote : 1 /2 €

10 numéros de janvier à octobre 1966.
Format 12 x 17,5 cm. 132 pages. Cinq
recueils de deux numéros.

Deux numéros spéciaux (avril et juillet 1966).

Les aventures de Phil Corrigan l'agent secret X9 (Flanders)

avec en complément un peu de Jim la Jungle, Don Winslow
(Frank V. Martinek / Léon A. Beroth),  Johnny Hazard, du
policier, du western et des bandes humoristiques Archie sous
le nom de Robert et Brigitte...

Agent SpécialAgent Spécial

Éditeur : Edi-Europ / SNEC / SEPP

Recherché : 

Rareté : 

Cote : n°1-10:2/3€, 11-78 :0,5/1 €

Mensuel de 78 numéros de novembre
1965  à  novembre  1976.  68  pages
jusqu'au n°43 et 132 ensuite. 

22  recueils.  Deux  numéros  spéciaux.  Démarre  chez  Edi-
Europ, SNEC  (44-55) et SEPP jusqu'à la fin.

Récits d'espionnage, policier ou de guerre :  Agent Spécial
Morgan,  Jean Darel,  Jeff  Curtiss,  Rocky John… avec des
récits humoristiques Archie ou Lily et Jojo (alias Lil' Jinx). A
partir du n°66, la revue change de cap et publie même un
peu de création : Docteur Wild (Gonzalez Casquel / Antonio
Palacios), Ken Brian, Réhak l'idiot des cavernes (M. Motti /
H.  Dufranne)  et   X1 (Serge  Saint-Michel  /  Claude-Henri
Juillard).

Agents SpéciauxAgents Spéciaux

Éditeur : SFPI

Recherché : 

Rareté : 

Cote : 0,5 /1 €

8 numéros de septembre 19868 à mai
1969. Format 13 x 18 cm. 132 pages.
Au moins un recueil de trois numéros

contenant les 1, 2 et 4.

Récits complets de policier et d'espionnage avec au moins
un épisode de Ross Nolan. 

Aigle d’Or (1Aigle d’Or (1rere série) série)

Éditeur : SFPI

Recherché : 

Rareté : 

Cote : n°1-10 : 2/4€, 11-35 :1/3 €

35  numéros  de  février  1956  à
décembre 1958. Format 13 x 18 cm.
100 pages. 8 recueils de 4 numéros

Les aventures d’Aigle d’Or font suite à « Gazelle Blanche ».
En  sus,  Pierre  Dupuis  (Capitaine  Tornade),  Caramba  et
Alonso  ou Jimmy Jim de Jean Marcellin,Dewy,  Pik et Pok
de Bottaro, Chico de G.B. Carpi ou encore Papys Bill..
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Aigle d’Or (2Aigle d’Or (2ee série) série)

Éditeur : MCL

Recherché : 

Rareté : 

Cote : 1 / 2 €

12  numéros  d'août  1970  à  juillet
1971 du 3 au 14. Format 13 x 18 cm.
100 pages. Trois recueils de quatre 

numéros. Prend la suite de « Tornade-Aigle d'Or » au n°3 en
poursuivant la  numérotation et  en devenant  « Aigle d'Or–
Tornade ». Il y a un doute sur la fin de la revue. Il pourrait y
avoir des numéros 15 et 16.
Revue western avec comme bandes principales Aigle d'Or et
King le shérif (Víctor Mora / Francisco Díaz).

Aigle Noir (Remparts)Aigle Noir (Remparts)

Éditeur : édition des Remparts

Recherché : 

Rareté : 

Cote : 2 / 5 €

6 numéros du 2 octobre 1958 au 6 novembre 1958. Format
8,5 x 18 cm à l'italienne. 36 pages.
Revue western avec comme bandes principales Aigle Noir et
Rock River...

Air ManAir Man

Éditeur : Gemini

Recherché : 

Rareté : 

Cote : 2 / 5 €

6 numéros de novembre 1968 à avril
1969. Format 13 x 18 cm. 132 pages.

Revue de guerre avec la série éponyme dessinée par Pierre
Dupuis racontant les aventures  d'Anton Marcus (en 1953-
54). En complément, les gags de  Hurricane Joe de Mario
Sbattella.

Ajax (1Ajax (1rere série) série)

Éditeur : SFPI

Recherché : 

Rareté : 

Cote : n°1-10 : 3/8 €, 11-39 :2/5 €

39  numéros  de  décembre  1964  à
février 1968. 132 pages. Format 13 x
18 cm. Dix recueils de trois numéros 

intitulés « Super Ajax ». 
Si le héros titre est d'origine espagnole (Victor Mora, dessins
Francisco Darnis) et relève du péplum, la revue propose des

récits  d'aventures  en  tous genres  :  Axel  Lind (Boscarato),
Capitaine Coviello (Mario Uggeri), Rock le solitaire ou Sam
Boyd de la Police Montée (Guy Mouminoux) ainsi que des
histoires humoristiques :  Devy Crock,  Gontran,  Lendormy
Kid ou Popeye.

Ajax (2Ajax (2ee série) série)

Éditeur : SFPI

Recherché : 

Rareté : 

Cote : 3 / 8 €

12 numéros de mars  1968 à février
1969. Format 13 x 18 cm. 132 pages.
Le nombre de numéros est encore 

incertain  car  la  revue est  rarissime.  La suite  d'« Ajax  (1re

série) »...  Ajax a été publié dans « Akim » sous le nom de
Taroïo...

Ajax (3Ajax (3ee série) série)

Éditeur : MCL

Recherché : 

Rareté : 

Cote : 1 / 2 €

14  numéros  de  mars  1969  à  mai
1970. Format 13 x 18 cm. 68 pages.
Au moins trois recueils de cinq 

Numéros. Toujours les aventures d'Ajax avec du  Lendormy
Kid (Pier Luigi Sangalli) en complément...

Ajax – Bison NoirAjax – Bison Noir

Éditeur : MCL

Recherché : 

Rareté : 

Cote : 1 / 2 €

4 numéros de juin à décembre 1970
avant  de  devenir  « Bison  Noir  -
Ajax » jusqu'au n°14. Format 13 x 18

cm. 100 pages.  Les  aventures  d'Ajax et  le  western  Bison
Noir de Pierre Dupuis comme bandes principales.

Ajax (5Ajax (5ee série) série)

Éditeur : MCL

Recherché : 

Rareté : 

Cote : 1 / 2 €

2  numéros  d'avril  à  juin  1980  .
Format  13  x  18  cm.  132  pages.  
Réédition des premières aventures 

d'Ajax avec  Axel  Lind (Carlo  Boscarato),  Popeye et  Sam
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Boyd  de  la  Police  Montée (Guy  Mouminoux)  en
complément.

Akim (1Akim (1rere série) série)

Éditeur : Aventures & Voyages

Recherché : 

Rareté : 

Cote : 1 : 50 €, 2-10 : 10 €, 11-100 : 5 €,
101-200 : 2/3 €, 201-756 : 0,5/2 €

756  numéros  de  septembre  1958  à
février 1991. Format 13 x 18 cm. 100

pages  jusqu'au  n°357,  puis  132  pages  jusqu'à  la  fin.  158
recueils.  Les  58  premiers  comportaient  six  numéros  et
quatre pour les suivants. Les recueils au-delà du 158 sont
des re-brochages.

Revue mettant en vedette Akim, un clone de Tarzan créé par
le  dessinateur  italien  Augusto  Pedrazza  et  le  scénariste
Roberto Renzi. A partir du n°669,  réédition dans l'ordre des
épisodes 265 et suivants. Avant cela, les 665 et 666 avaient
réédité l'épisode de « Bengali » 15 de Francis Josse.
En complément :  Al Humett,  Amigo, Andy et  ses fourmis,
L’Archer  noir,  Archibald,  Arsat,  Aventures  Africaines,
Ayesha (Buzzelli), Bang Bang Sam, Barnabé, Bing et Bang
Badabang,  Les  Bolides,  Bombarda  le  terrible,  Bubule  et
Grignotte, Bwana Simba (Fenzo), Bôbô Lafleur, Cafards et
Cabochards,  Capitaine  Audax,  Capitaine  Moko,  Capt'ain
Vir-de-Bor,  Le  Cavalier  Masqué,  Le  Château  d'Ombre,
Continent Noir, Croc-rouge, Crocno, Cyrano, Les Dauphins,
Diavolo  corsaire  de  la  Reine,  L’épervier,  L’Esprit  de  la
Jungle,  Fakir  Krapule,  Le  Fantôme  du  Bengale,  Flash
Spécial, Les Fugitifs, Gladiateur, Hommes & Bêtes, L’île du
Mystère,  Jed  Foran,  Jimmy  Jet,  Le  Justicier  Masqué,  -
Katanga Joe  (rééditions),  Klip et  Klop (rééditions),  Kyrn,
Lord  Jim,  Mark  Trail,  Marney  le  renard,  Mick,  Mimile,
Perlimpinpin,  Petite  Loutre  et  Bill  Cotrell,  Petite  Plume,
Petsy la Peste, Pimpin et son zoo, Pon Pon (Bottaro), Prince
des mers, Quentin le Page, Sahib Tigre, Sammik, Sandokan,
Super-cat, Le Superbe, Swea Otanka, Tam Tam et Riri, Tante
Guitare, Taroïo,  Telefon, Terre d'Afrique, Tiff, Tim Pastille,
Tomboy, Tonton Belzébuth, Tornado Jim, Trotty, Le Vengeur
de l'espace, Zarawa (Marraffa),  Zéphyr.

Akim (2Akim (2ee série) série)

Éditeur : Mon Journal Multimédias

Recherché : 

Rareté : 

Cote : n°1-10 : 2/4€, 1 / 2 €

120  numéros  d'avril  1994  à  mars
2004. Format 13 x 18 cm. 39 recueils
de trois numéros.

Réédition des anciens épisodes d'Akim depuis  le  début.  A
noter  une  couverture  inédite  de  Reed  Man  sur  le  dernier
numéro. En complément de la série principale, : Antarès, Le
Fantôme,  Starblazer,  Puma  Noir ou  le  Justicier  Masqué

ainsi que quelques bandes humoristiques.

Akim (3Akim (3ee série) série)

Éditeur : Mon Journal Multimédias

Recherché : 

Rareté : 

Cote : 0,5 / 1 €

27  numéros  de  janvier  2013  à
septembre 2018. Format 13 x 18 cm.
132 pages. Bimestriel. Continuation 

des rééditions de la deuxième série. Paraît toujours.

Akim colorAkim color

Éditeur : Aventures & Voyages

Recherché : 

Rareté : 

Cote : n°1 : 10/20€, 2-10 : 5/10 €, 11-
100 : 2/3 €, 101-133 :1/2 €

133  numéros  de  décembre  1967  à
février 1979. 100 pages. Format 14,5

x 21 cm. 43 recueils de trois numéros et un de quatre.
Réédition des premiers  Akim (jusqu'au n°212 de la version
d'origine) en couleurs dans un format légèrement plus grand.
En complément,  on a  Terre  d'Afrique,  Chris  & Carry,  la
dynastie des Turville et les Petits Hommes de l'espace ainsi
que des bandes humoristiques comme Mortadel et Filémon
d'Ibanez.

Al Capone (1Al Capone (1rere série) série)

Éditeur : Brandt

Recherché : 

Rareté : 

Cote : 3 / 8 €

3 numéros d'avril 1968 à juillet 1968.
Format  13  x  18  cm.  132  pages.
Adaptation de la revue « Gangster 

Story  Al  Capone »  des  éditions  Erregi  avec  reprise  des
couvertures  d'origine.  Les  aventures  d'Al  Capone (Mario
Cubbino) avec en complément des récits policiers.

Al Capone (2Al Capone (2ee série) série)

Éditeur : Brandt

Recherché : 

Rareté : 

Cote : 2 / 5 €

6  numéros  de  janvier  à  novembre
1969. Format 12 x 17 cm. 132 pages.
Cinq recueils de deux numéros.

La suite des récits d'Al Capone et des histoires policières en
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